

よりよい「食と健康」のある くらしをめざします！



組合員さん

商品（食品）の原材料や添加物を知りたいです！

商品の原材料、産地、アレルギー情報が確認いただけます。



コープみえのホームページからの確認方法（スマホ版）

生協名・お届け名称・注文番号を入力して検索をクリックしてください

商品情報検索
二次元コード

e フレンズからも
ご確認いただけます！

コープ商品情報検索

ふっくらジューシー生ハンバーグ 4個入 (400g)

分類	畜産（加工品）
バーコード番号	4902220064441
賞味期間	180日
商品特徴	牛肉(豪州産)、豚肉等使用。
工場所在地	愛知県

*生協によって取扱いのない商品がございます。

商品表示情報

名称	冷凍食肉半製品（ハンバーグ）
原材料名	牛肉（オーストラリア）、ソアオニオン、豚肉調製品（豚肉、唐辛子）、牛脂、澱粉、パン粉（乳成分・小麦を含む）、乾状植物性たん白（大豆を含む）、食塩、しょうゆ、香辛料
保存方法	冷凍（-18℃以下）を要します。
製造者	1 株式会社コープみえ 2 株式会社コープみえ 名古屋パックスセンター 〒455-0065 愛知県名古屋市中区津島新町 9 番地の 2

東海コープ 商品検査センター

商品検査センターの役割

組合員のみみなさまへお届けする商品の様々な検査を行っています

東海コープ 商品検査センター ←二次元コード

お電話でもお問合せ承っています♪
コープベル:0120-514-460(9:30~18:30)日曜日を除く